ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального округа

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
 от  28.12.2022                 № 87

	О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения Сямженское от  22.12.2021 г. № 204 «О бюджете сельского поселения Сямженское  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Представительное Собрание  Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Сямженское от 22.12.2021 г. № 204 «О бюджете  сельского поселения Сямженское на 2022  год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1.В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «19608,6» заменить цифрами «19440,5»;
1.2. В  подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «20158,6» заменить цифрами «19420,1»;
1.3 В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции «Профицит бюджета поселения равен «20,4 тыс.руб.»;
1.4. В пункте 4 статьи 4 размер резервного  фонда администрации  сельского поселения Сямженское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов цифры «10,0»  заменить цифрой «0».
2. Приложения  № 1,2,3,4,5,6 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложений  № 1,2,3,4,5,6.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и размещению на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход».
	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа

Вологодской области
	О.Н.Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области
	С.Н. Лашков

PAGE
2